Contratação de empresa especializada
no serviço de produção e impressão de copos para viagem em fibra natural
personalizado e reutilizáveis para atender as necessidades da Fundação CASA; Total
de Itens Licitados: 01 (um); Valor total da licitação: R$ 103.968,00 (cento e três mil,
novecentos e sessenta e oito reais); Disponibilidade do edital: 30/07/2025; Horário: Das
08h00 às 17h59; Endereço: Rua Florêncio de Abreu, 848 - Luz - São Paulo - SP; Link do
PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br; Entrega das Propostas: a partir de 30/07/2025 às
09h30 no site: www.gov.br/compras;